
49Spr 1674/2022 

 

 

 

 

R O Z V R H    P R Á C E 

Okresního soudu v Kladně 

změna od 1. 10. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

str,: 14: 

nově vloženo: 

 

V případě, že nebude možné určit zákonného soudce dle pravidel rozvrhu práce, přidělí věc k vyřízení předsedkyně soudu svým opatřením.  

 

str. 38: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

  

vyšší soudní úřednice: 

Ivana   B ě l o h r a d s k á - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc, 

L, statistika C a C-RO; zástup:  Jitka Hejná a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Hana   E r b o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR, C-RO, EC, EVC 

zástup: Jitka Hnízdilová, Jitka Fořtová, Zuzana Burešová 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd;  

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

rejstříková vedoucí: 

Dana   K o u d e l k o v á – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L a P 

zástup:  Veronika Haruštáková, Alexandra Kodýdková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Markéta   B e r a n o v á  - vedení a mundáž spisů agendy C-RO, C-CEPR, EC a EVC 

zástup: Radmila Kroupová, Jana Kříčková, Dana Králová 

 

 

justiční čekatel/ka 

 

zapisovatel/ka  

 

soudní vykonavatel 



2 
 

str. 42: 

 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

asistentka soudce: 

Mgr. Aneta  Ch m e l í k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb., za použití § 36a zák. č. 6/2002 Sb., na civilním úseku včetně 

přípravy spisů v agendě C, Nc, L, EXE – soudní exekutor; statistika C a C-RO, zástup: Mgr. Denisa Škachová;   

 

vyšší soudní úřednice: 

Zuzana   B u r e š o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC 

zástup: Jitka Hnízdilová, Jitka Fořtová, Hana Erbová 

Dana   K o z e l k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc 

soudu před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor a na dědickém úseku v agendě řízení o úschovách, řízení o umoření listin, řízení o vydání 

Evropského dědického osvědčení, úkony v řízení o dědictví; zástup: Anna Martinková – exekuční agenda, Jitka Fořtová, Hana Erbová – dědická agenda  

Ivana   B ě l o h r a d s k á  - veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. v agendě Nc – exe a EXE-soudní exekutor, evidovaných v senátech 

51Nc-exe a 51EXE, zástup: Jitka Hejná a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku;  

Jitka H e j n á   – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 52Nc-exe, 

52EXE;  

 

rejstříková vedoucí: 

Lenka   K r o b o t o v á -  vedení  a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L a EXE – soudní exekutor  

zástup:  Hana Váňová, Martina Melounková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

Dana   K r á l o v á – vedení a mundáž spisů agendy C-RO, C-CEPR, EC, EVC; zástup: Jana Kříčková, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

Veronika   K a m e n í č k o v á – vedení a mundáž spisů dědické agendy - D, Nc, Cd, U, seznam závětí, jmenný seznam pořízených závětí, evidence a 

ukládání závětí předaných soudním komisařem; vedení Seznamu insolvenčních správců ustanovovaných likvidačním správcem v řízení o pozůstalosti;  

zástup: Dana Kozelková – vedení Seznamu insolvenčních správců, Jana Jirkovská – ostatní agenda 

Jana   J i r k o v s k á –  vedení  a mundáž spisů exekuční agendy -  E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 

Hana V á ň o v á  - liché spisy 51Nc – exe, 51EXE, Dana K o u d e l k o v á – sudé spisy 51Nc-exe, 51EXE 

vedení a mundáž spisů; zástup: Lenka Krobotová, Martina Melounková, Veronika Haruštáková, Alexandra Kodýdková 

Lenka K r o b o t o v á  - liché spisy 52Nc – exe a 52EXE, Martina M e l  o u n k o v á  – sudé spisy  52Nc-exe a 52EXE 

vedení a mundáž spisů;  zástup: vzájemný a Hana Váňová 

 

justiční čekatel/ka, zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 



3 
 

str. 47: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

vyšší soudní úřednice: 

Anna   M a r t i n k o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů C, Nc, L, EXE – soudní 

exekutor; statistika C a C-RO; zástup: Lenka Jarošová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Jitka   F o ř t o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR, C-RO, EC a EVC  

zástup: Zuzana Burešová, Hana Erbová, Jitka Hnízdilová 

 

Dana   K o z e l k o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č. 121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc 

soudu před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor; zástup: Anna Martinková   

 

Jindra Z d i ch o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 

57Nc-exe a 57EXE, zástup: Jana Benedová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Anna M a r t i n k o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 

59Nc-exe a 59EXE; zástup: Lenka Jarošová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

rejstříková vedoucí: 

Lucie   Č e r m á k o v á -  vedení a mundáž agendy C, Nc, Cd, L a EXE- soudní exekutor  

zástup: Michaela Vargová,  Jana Hlaváčová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Radmila  K r o u p o v á  –  vedení a mundáž spisů agendy C-RO,  C-CEPR, EC a EVC; zástup: Dana Králová, Jana Kříčková, Markéta Beranová 

 

Jana   J i r k o v s k á –  vedení  a mundáž spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 

 

Michaela   V a r g o v á  - liché spisy 59Nc – exe, 59EXE, Lucie Č e r m á k o v á  – sudé spisy 59Nc – exe, 59EXE,  

vedení a mundáž spisů; zástup: vzájemný, Jana Hlaváčová 

 

Veronika H a r u š t á k o v á  - liché spisy 57Nc – exe, 57EXE,  Markéta   Š t u l í k o v á  – sudé spisy 57Nc-exe, 57EXE  

vedení a mundáž spisů; zástup: Dana Koudelková, Alexandra Kodýdková; Iveta Pejskarová, Iveta Vodrážková 

 

justiční čekatel/ka, zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 



4 
 

str. 81: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

vyšší soudní úřednice: 

Jana  B  e n e d o v á-  veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc, L, statistika 

C a C-RO; zástup: Jindra Zdichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku dle bližší specifikace u jednotlivých senátů v přidělených spisech 

 

Jitka  H n í z d i l o v á   – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-RO, EC, EVC včetně spisů 

napadlých do senátu 25C do 31. 1. 2019 předsedkyni senátu Mgr. Michaele Bouhalika 

zástup: Zuzana Burešová, Jitka Fořtová, Hana Erbová 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd;  

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

 

rejstříková vedoucí: 

Veronika H a r u š t á k o v á -  vedení a mundáž spisů agendy C, P, Nc , L   

zástup:  Dana Koudelková, Alexandra Kodýdková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku  

 

Jana   K ř í č k o v á   – vedení a mundáž spisů agendy C-CEPR, C-RO, EC, EVC včetně spisů napadlých do senátu 25C do 31. 1. 2019 předsedkyni 

senátu Mgr. Michaele Bouhalika,  

zástup: Dana Králová, Markéta Beranová, Radmila Kroupová 

 

justiční čekatel/ka, zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

str. 90: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

vyšší soudní úřednice: 

Jana  B e n e d o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů C, Nc, L, EXE – soudní exekutor 

a včetně dosud nepřidělených spisů napadlých do senátu 11C do 30. 9. 2019 předsedkyni senátu Mgr. Marii Ťoupalíkové Bredové, statistika C a C-RO; 

zástup: Jindra Zdichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Hana   E r b o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR, C-RO, EC a EVC  

zástup: Zuzana Burešová, Jitka Fořtová, Jitka Hnízdilová 

 

Dana   K o z e l k o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č. 121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc 

soudu před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor; zástup: Anna Martinková   

 

Jana  B e n e d o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 

31Nc-exe, 32Nc-exe, 31EXE a 32EXE, zástup: Jindra Zdichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

rejstříková vedoucí: 

n e o b s a z e n o  -  vedení a mundáž agendy C, Nc, Cd, L a EXE- soudní exekutor  

zástup: Dana Koudelková – sudé spisy, Veronika Haruštáková – liché spisy; všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Markéta   B e r a n o v á  –  vedení a mundáž spisů agendy C-RO,  C-CEPR, EC a EVC; zástup: Dana Králová, Jana Kříčková, Radmila Kroupová 

 

Jana   J i r k o v s k á –  vedení  a mundáž spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 

 

Hana  V á ň o v á -  vedení a mundáž spisů 31Nc-exe, 32Nc-exe, 31EXE a 32EXE; zástup: Lenka Krobotová, Martina Melounková 

 

Alexandra  K o d ý d k o v á – vedení a mundáž spisů 32Nc-exe, 32EXE; zástup: Veronika Haruštáková, Dana Koudelková 

 

justiční čekatel/ka, zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 

 

 

 



6 
 

 

 

SPOLEČNÁ SOUDNÍ ODDĚLENÍ: 

zařazení pracovníci vykonávají úkony pro všechna oddělení 

str. 93: 

nově vložen: 

kandidát na soudce:  Mgr. Michal   V a n í č e k  

 

 

 

str. 96: 

zapisovatel/ka:  Bc. Pavla   R o t r e k l o v á – vedení sběrných spisů agendy C-CEPR, mundáž pro civilní úsek soudu –  

    opatrovnická agenda, protokolace v jednacích síních a další práce dle pokynu dozorčí úřednice 

Alexandra K o d ý d k o v á -  mundáž pro civilní úsek soudu – opatrovnická agenda, vedení a mundáž spisů 

31EXE, 31Nc-exe, protokolace v jednacích síních  

Lenka  S v o b o d o v á  - vedení sběrných spisů agendy C-CEPR a další práce dle pokynu dozorčí úřednice 

 

zástup:    vzájemný, Petra Šašková, Veronika Kameníčková – mundáž opatrovnické agendy  
 

 

 

 

Projednáno se soudcovskou radou  

 

V Kladně dne 26. 9. 2022 

 

 

 Mgr. Petra  N o v á k o v á  

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně 

 

 

 



7 
 

 

Příloha č. 4 

k Rozvrhu práce Okresního soudu v Kladně pro rok 2022 

 

Seznam vyšších soudních úřednic (asistentů soudce, kandidátů na soudce) a jejich specializace v civilní agendě 

 

jméno a příjmení:   specializace:       

Jana Benedová   civilní, opatrovnická, exekuční, věci 51-59EXE  

Ivana Bělohradská   civilní, opatrovnická, věci 51-59 EXE     

Radka Fečkaninová   civilní, opatrovnická, exekuční     

Alena Fridrichová   civilní, opatrovnická, věci 51-59 EXE 

Jitka Hejná    civilní, opatrovnická, věci 51-59 EXE 

Lenka Jarošová   civilní, opatrovnická, věci 51-59 EXE 

Mgr. Aneta Chmelíková  civilní, exekuční    

Anna Martinková   civilní, exekuční, věci 51-59 EXE      

Mgr. Martina Semencová  civilní, opatrovnická      

Mgr. Michal Vaníček   civilní, exekuční 

Mgr. Denisa Kotová   civilní, opatrovnická 

Mgr. Petra Slabá   civilní, opatrovnická, věci 51-59 EXE       

JUDr. Barbora Zahálková  opatrovnická       

Jindra Zdichová   civilní, opatrovnická, věci 51-59 EXE 

     

Tento seznam stanoví pořadí pro výkon zástupu vyšší soudní úřednice (asistenta soudce, kandidáta na soudce) v civilní agendě a v agendě spisů 

EXE, evidovaných v senátech 51 – 59. 

 


